关于开展安全大检查的通知

各部、室、处：

根据上级部门有关精神要求，结合我校实际，为确保校园及学生的安全，学校于本周起进行全校性的安全大检查，具体安排及要求通知如下：
1、 加强领导，落实责任

学校成立安全工作领导小组，组长：高康；组员：梁桦、陆浩勤、杨建英、周超颖、朱凤芬、徐 军、叶正介。
下设四个检查小组：
第一小组：组长：梁桦，主要检查范围：各实训中心；

第二小组：组长：陆浩勤，主要检查范围：各学生宿舍楼、安保、消防装置、行政楼；

第三小组：组长：徐军、杨建英，主要检查范围：各教学楼；
第四小组：组长：朱凤芬，主要检查范围：食堂、校园、图书馆、阅览室、锅炉房、配电间、车库、校车、体育活动场所、多媒体会议中心、辅助楼。

2、 检查方式及时间安排：

1、2011年11月9日，全面检查学校各部位的安全状况；

2、各检查小组每月9日必须进行全面检查，其余时间至少全面检查一次；并进行不定期抽查；

3、每次检查情况及时做好记录，对检查出来的问题要及时整改。

三、检查重点及主要内容：

1、检查重点：学生宿舍、食堂、教室、实训中心、图书馆等人员聚集场所；车库、锅炉房、配电间等重点要害部位，财务室及贵重物品集中部位。

2、主要内容：
（1）防火安全方面：消防器材、电气线路负荷、疏散通道、照明等；
（2）技术安全方面：探头、报警器、危险物品摆放、机械设备完好情况；
（3）治安秩序方面：安全防范制度、措施落实情况；
（4）交通安全方面：学校机动车、自行车检查管理、外租校车管理。
四、具体要求：

1、要求各部门接到通知后，迅速行动起来，进行自检、自查，确保不留死角。

2、检查与整改相结合。各部门要以整治隐患为重点，针对自查出来的问题及时整改，一时无法整改或一时整改不了的，落实必要的防范措施，协商解决，确保安全。

3、各安全职能部门在做好日常检查基础上，指导、督促各部门开展安全检查。

4、检查组及时对检查工作情况进行总结、反馈，并进行全校性通报。每次检查记录复印两份交学校办公室、学生处各一份。
附：检查组成员及分组情况表

二Ο一一年十一月四日

主题词：  开展      安全大检查       通知
抄送：嘉定区教育局办公室、成职教科。

上海市大众工业学校办公室　2011年11月4日印发

（共印25份）
安全工作检查组成员及分组情况表

	总负责
	高康

	第一组
	组  长
	梁桦

	副组长
	徐剑、张彪、苏建国

	成  员
	张建刚、周惠莉、潘品方、朱慧、邱伟明、陆秋芳、高志清

	检查部位
	机电实训中心、电气实训中心、信息中心、汽修实训中心、数控实训中心、钳工室、焊接室等

	第二组
	组  长
	陆浩勤

	副组长
	叶正介、管坤

	成  员
	练子飞、张忠明、张卫国、金玉林、赵浩、吴卫斌、陈琼毅、、周洲、陈彪

	检查部门
	五号、六号宿舍楼，第一、二、三、四公寓楼、行政楼、消防器材、安保装置

	第三组
	组  长
	杨建英、徐军

	副组长
	任德芳、朱海红

	成  员
	黄巍、高金根、周晓健、孙琪、陈忠林、严惠龙、朱永彪

	检查部位
	第一教学楼、第二教学楼、第三教学楼、第四教学楼

第五教学楼、第六教学楼

	第四组
	组  长
	朱凤芬

	副组长
	王忠东、王加雄

	成  员
	姚光、金平华、秦秋华、梁詹高、曾建明、张健明、黄月娟、徐永清、王建荣

	检查部位
	食堂、校园、图书馆、阅览室、多媒体会议中心、辅助楼、锅炉房、配电间、车队、外租校车、体育活动场所

注：1、每次安全大检查，请组长通知本组人员一起参加，并做好记录。

    2、检查中发现问题或隐患请及时协调解决，暂时解决不了的请及时汇报。